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PLAN DE SITUATION 

Parcelle de l’EARL LENOBLE ET FILS 
Parcelle Cadastrale 000 ZD 06

Surface : environ 31 350 m2

Plan de situation
Ech : 1/16 000ème
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Échelle d'origine : 1/2000
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PCM1

Plans de situation

Echelle : 1/2500

PERIGNY SUR YERRES (94)
PLAN DE SITUATION

Parcelle de l’EARL LENOBLE ET FILS 
Parcelle Cadastrale 000 ZD 06

Surface : environ 31 350 m2

C

BAT A = Création de Serres 

  BAT B = Bâtiment Existant : Pompe pour 
      les eaux pluviales

  BAT C = Aggrandissement du bassin de
      rétention eaux-pluviales

PKG = Parking pour véhicules agricoles

A

B
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Photo prise le 21/09/2018

VUE 1 : ENVIRONNEMENT PROCHE

Vue 2
Paysage Proche
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Photo prise en juin 2018
Futures serres derrières aligment 

arbres

VUE 2 : ENVIRONNEMENT PROCHE

Vue 2
Paysage Lointain

Il y a des serres au nord de la 
parcelle
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PCM6-7

INSERTION

Vue 1 - État projeté

Vue 1 - État Existant

Vue 1

PC5 : LES PLANS ET COUPES DES FAÇADES DU BÂTIMENT A SONT DÉCRITS DANS LES PAGES SUIVANTES. 
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PCM6-7

INSERTION

Vue 2 - État projeté

Vue 2 - État Existant 

PC5 : LES PLANS ET COUPES DES FAÇADES DU BÂTIMENT A SONT DÉCRITS DANS LES PAGES SUIVANTES. 

Vue 2
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PCM7

INSERTION

Vue 2 - État projeté

Vue 3 - État Existant 

PC5 : LES PLANS ET COUPES DES FAÇADES DU BÂTIMENT A SONT DÉCRITS DANS LES PAGES SUIVANTES. 

Vue 3
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PCM7

INSERTION

Vue 3 - État projeté

Vue 4 - État Existant 

PC5 : LES PLANS ET COUPES DES FAÇADES DU BÂTIMENT A SONT DÉCRITS DANS LES PAGES SUIVANTES. 

Vue 4
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Pente toiture 1,00 %Pente toiture 1,00 %

PLAN MASSE - ÉTAT PROJET

BAT A
Serres Tunnels

Création 
Hauteur faitage 6,22 m

Hauteur chéneau : 3,80 m

Cheminement en stabilié 
avec pierre de la région. 

6 ml de la large

Cheminement en stabilié 
avec pierre de la région. 

6 ml de la large

Fossé pour récupération 
des eaux pluviales de la 

serres. Les eaux sont stoc-
kées dans la citerne.

Fossé pour récupération des eaux 
pluviales de la serres. Les eaux 
sont stockées dans la citerne.

Réseaux EP vers local 
pompe

Rep iquage 
EP sur fossé

Les serres seront composées 
d’une structure métallique et 
recouverte de bâche plastique.

PCM2-1

Plans Masse

Echelle : 1/1000

BAT A = Création de Serres 

  BAT B = Bâtiment Existant : Pompe pour 
      les eaux pluviales

  BAT C = Aggrandissement du bassin de
      rétention eaux-pluviales

PKG = Parking pour véhicules agricoles

Accès  
Par le chemin aux 
carmes

Accès  
Par le chemin aux 
carmes
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AGENCE TROIS C
Architecte

20, Rue Louis Juttet - 69410 CHAMPAGNE AU MONT D'OR
Tél. : 04 72 52 12 12 - e.mail : sophie.auguste@trois-c.fr

M. Guillaume LENOBLE
Maître d'Ouvrage

10, Domaine de Saint Leu - 94520 PERIGNY
Tél. :

Phase

AVP

Indice Date

Permis de Serres
Construction de serres

Site Projet
77170 - BRIE COMTE ROBERT

Echelle N° Plan
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N
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Echelle :

Date :

Dossier :

Plan :

Géomètres-Experts
Fonciers Associés

Ordre des Géomètres - Experts n° d'insc. : 2010D1000001
Agence de Brie-Comte-Robert

5, allée Benjamin Franklin
77170 BRIE-COMTE-ROBERT

Tél : 01.64.05.02.62
Fax : 01.64.05.82.78

Mail : brie@gefa-expert.com

Indice :

DEPARTEMENT DE SEINE ET MARNE

COMMUNE DE BRIE-COMTE-ROBERT

PLAN TOPOGRAPHIQUE

 Lieu-dit : la Mare aux Carmes
Cadastre : section ZD n° 6 pour 3ha13a 50ca

Propriété de L'Indivision LENOBLE

14 juin 2018
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772-41120

5, allée Benjamin Franklin
77170 BRIE-COMTE-ROBERT

Tél : 01.64.05.02.62

95.75

95.79 95.16

95.06

95.06

95.04 95.00

94.97 95.01

95.00 94.91

94.84 94.78

94.86 94.62

94.64

94.49

94.54 94.47

94.41

94.35

94.5294.47

94.8394.77

94.8894.79

94.7394.66

94.62

94.4394.84

94.85

94.93

94.89

94.57

94.35

94.3194.45

94.67

94.86

94.83

95.04

95.01

94.97

94.95
94.89

94.92

94.82

94.79

94.73
94.75

94.93

95.00

94.88

94.8794.93

94.89

95.07

94.99

94.90

95.00

95.0595.10

95.14

95.03

95.14

95.03

94.9795.06

95.64

95
.9

1
96

.0
3

95
.8

6

96
.0

6
96

.1
0

96
.1

1

96
.7

5
96

.3
3

96
.4

4

96
.4

5

96
.3

6

96
.7

3

96
.5

2

96
.4

3

96
.7

5

96
.1

3

96
.0

7

96
.5

2

95
.6

1

95.52 95.19

95.38

95
.6

9

95.08

95.21

95.24

95.26

95.32

96
.02

95.45

95
.2

1

95.64

95
.5

0
94

.7
0

94.78

95.62
95.78 95.54

95.58

95.42

95.57

95
.5

9
95

.5
9

95.56
95.55

95.57
95.51

95.57
95.43

95.61

94.70 94.77
94.63

94
.2

3
94

.3
2

94
.3

6

94
.4

0

94.4894.5394.58

94
.6

0
94

.6
4

94
.8

9
95

.0
1

95.05 94.91

95
.0

2

94
.7

2
96

.1
3

96
.80

94
.5

9

(li
m

ite
 d

e 
cu

ltu
re

)

(li
m

ite
 d

e 
cu

ltu
re

)

(limite de culture)

(limite de culture)

(limite de culture)
(limite de culture)

(bassin)

(alignement de bouleau) (alignement de sapins) (alignement de sapins) (alignement de sapins)

N

Chemin                                 d'exploitation                                      dit                                                      de                                                                    la                                   Mare                                        aux                                                                                   Carmes

C
he

m
in

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 ru

ra
l  

   
   

   
   

   
   

   
  d

it 
   

   
   

   
   

   
   

le

 C
he

m
in

H
au

t

T=94.55

134.20

248.24

121.89

15.86

217.46

Périmètre reporté à partir du plan du remembrement de 1997

NOTA :

Coordonnées rattachées au système RGF 93 (CC49)
Nivellement rattaché au N.G.F. -système NORMAL-
(rattachements par GPS - précision décimétrique)
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Bassin rétention eaux pluviales

4 serres tunnels : longueur environ 94,00 ml
 3 640 m2

8 serres tunnels : longueur environ 198,00 ml
15 500 m2 Chemin de la mare

Aux Carnes

Chemin rural
Dit du Haut

ECH : 1/750Plan d'ensemble PL02

PLAN MASSE - ÉTAT PROJET

PCM2-1

Plans Masse

Echelle : 1/1000

BAT A = Création de Serres 

  BAT B = Bâtiment Existant : Pompe pour 
      les eaux pluviales

  BAT C = Aggrandissement du bassin de
      rétention eaux-pluviales

PKG = Parking pour véhicules agricoles

Pente toiture 1,00 %

BAT A
Serres Tunnels

Création 
Hauteur faitage 6,22 m

Hauteur chéneau : 3,80 m

Cheminement en stabilié 
avec pierre de la région. 

6 ml de la large

Cheminement en stabilié 
avec pierre de la région. 

6 ml de la large

Fossé pour récupération 
des eaux pluviales de la 

serres. Les eaux sont stoc-
kées dans la citerne.

Fossé pour récupération des eaux 
pluviales de la serres. Les eaux 
sont stockées dans la citerne.

Réseaux EP vers local 
pompe

Rep iquage 
EP sur fossé

Les serres seront composées 
d’une structure métallique et 
recouverte de bâche plastique.

BAT A = Création de Serres 

  BAT B = Bâtiment Existant : Pompe pour 
      les eaux pluviales

  BAT C = Aggrandissement du bassin de
      rétention eaux-pluviales

PKG = Parking pour véhicules agricoles

Accès  
Par le chemin aux 
carmes

Accès  
Par le chemin aux 
carmes
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PCM2-1

Plans Masse

Echelle : 1/2500

BAT P : Parking

PLAN MASSE ÉTAT EXISTANT

Accès 
Par le chemin de la Mare Aux Carmes

Accès 
Par le chemin de la Mare Aux Carmes

BAT A = Création de Serres 

  BAT B = Bâtiment Existant : Pompe pour 
      les eaux pluviales

  BAT C = Aggrandissement du bassin de
      rétention eaux-pluviales

PKG = Parking pour véhicules agricoles

BAT C 

BAT A 
Serres Tunnels

Chemin en stabilisé

Chemin en stabilisé

Fossé

Fossé

BAT B 
Pompes Eaux pluviales




